
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

9 січня 2019 року                       м. Одеса   №4/ОД 

 

Про проведення виїзних 

прийомів  громадян  

у І кварталі 2019 року 
 

Відповідно до графіку проведення виїзних прийомів громадян 

керівниками структурних підрозділів Одеської обласної державної 

адміністрації на І квартал 2019 року, затвердженого обласною державною 

адміністрацією від 28грудня  2018 року (лист від 03.01.2019 №3/01-21/10/2-29)  

 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити графік проведення виїзних прийомів громадян директором 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації у І 

кварталі 2019 року (додається). 
 

2. Начальнику відділу управління персоналом та організаційної роботи 

Кітаєвій Т.В.довести даний наказ до відома керівників органів управління 

освітою районних державних адміністрацій, міських рад, об’єднаних 

територіальних громад для підготовки необхідних документів та інформування 

громадян.   
 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

В.о. директораДепартаменту                                              Т.М. Абозіна 

 

 

 



Додаток 

до наказу Департаменту освіти і 
наукиобласноїдержавноїадміністр

ації 
від«__»______________ 

№____/ОД 
 

 
Графік 

проведення виїзних прийомів громадян директором  

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації 
 

Назва 

міста або району 
області 

Місяць 

проведення 

Дата проведення 

Саратський район Січень 24 січня 

Овідіопольський район Лютий 27лютого 

Тарутинський район Березень 20березня 

 

 

 

 

 

 

В.о. директора Департаменту                                                              Т.М. Абозіна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Візи: 

 

Начальник відділу управління персоналом 

та організаційної роботи                                                               Т.В. Кітаєва 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

 

     

 

 

 

 



 

 


